[image: image1.png]

                                                                                       Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.
	2021 ç. №
	70

	07.12.
	2021 г. №
	70

	Муркаш сали

	 село Моргауши

О признании утратившим силу постановления администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 11.05.2021 №25
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Моргаушского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 11.05.2021 №25 «О подготовке проекта генерального плана Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моргаушского сельского поселения                                                 А.В.Мясников
Исп.: Григорьева Е.А.